[image: 037]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  02.11.2023 № 662-п

	О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Палехского муниципального района

	         В соответствии, с подпунктом 7 пункта 9 статьи 8 Решения Совета Палехского муниципального района от 23.12.2022 № 83 «О бюджете Палехского муниципального района на 2023 год и на плановый период  2024 и 2025 годов», администрация  Палехского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
        1.Финансовому отделу администрации Палехского муниципального района перераспределить бюджетные ассигнования путем внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Палехского муниципального района, предусмотрев на 2023 год администрации Палехского муниципального района:
         1.1. по основному мероприятию «Гражданская защита населения», по подпрограмме «Гражданская защита населения», муниципальной программе «Гражданская оборона, защита населения  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Палехском муниципальном районе»:
         1.1.1. уменьшение бюджетных ассигнований  в сумме  240 000,00 рублей за счет средств местного бюджета по мероприятию «Подготовка  населения и организаций к действиям в чрезвычайной ситуации в мирное и военное время» КБК гл051 р0309 цст1410100200 вр244 эк226;
         1.1.2. увеличение  бюджетных ассигнований сумме  240 000,00 рублей за счет средств местного бюджета по мероприятию «Создание запасов, резервов
» КБК гл051 р0309 цст1410100520 вр244эк310;
[bookmark: _GoBack]         1.2. по основному мероприятию «Осуществление мероприятий по обеспечению пожарной безопасности», по подпрограмме «Обеспечение пожарной безопасности на территории Палехского муниципального района », муниципальной программе «Гражданская оборона, защита населения  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Палехском муниципальном районе»:
        1.2.1  уменьшение бюджетных ассигнований  в сумме  60 000,00 рублей за счет средств местного бюджета по мероприятию «Выполнение комплекса противопожарных мероприятий (устройство минерализованных полос» КБК гл051 р0309 цст1420100480 вр244 эк226 ;
         1.2.2. увеличение  бюджетных ассигнований сумме  60 000,00 рублей за счет средств местного бюджета по мероприятию «Создание запасов материально-технических, медицинских и иных средств в целях обеспечения пожарной безопасности» КБК гл051 р0309 цст1420100530 вр244 эк310.
        2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела учета и отчетности администрации Палехского муниципального района  Красненкову Н.В. и  начальника финансового отдела администрации Палехского муниципального района Молчагину Л.А.

	Первый заместитель главы
администрации  Палехского
муниципального района,
исполняющий  полномочия Главы
Палехского муниципального района

С.И. Кузнецова

image1.jpeg